
 

 

Zarządzenie Nr 18/2022 

Starosty Makowskiego 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Aneksu do uproszczonego planu urządzenia lasu dla lasów 

niestanowiących własności Skarbu Państwa położonych na terenie obrębu Gierwaty, 

Gminy Młynarze 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 528) w związku z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.                    

o lasach (Dz. U. z 2022 r. poz. 672), po uzyskaniu opinii Nadleśniczego Nadleśnictwa 

Ostrołęka, zarządza się, co następuje: 

 

§  1. 

Zatwierdza się Aneks do uproszczonego planu urządzenia lasu sporządzonego dla lasów 

niestanowiących własności Skarbu Państwa, należących do osób fizycznych i wspólnot 

gruntowych, dla obrębu Gierwaty, gmina Młynarze. 

 

§  2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, 

Promocji i Rozwoju Gospodarczego. 

 

§  3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1.01.2021 r. 


		2022-04-08T13:18:04+0200
	Zbigniew Deptuła; Powiat Makowski




